[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
26.02.2021                                                                                                                   № 75
О внесении изменений в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2017 № 350

В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2017 № 350 (с изменениями от 14.09.2018 № 391, от 23.10.2018 № 465, от 06.12.2018 № 546, от 27.02.2019 № 93, от 10.07.2019 № 327, от 22.09.2020 № 500, от 10.12.2020 № 632), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области
от 26.02.2021 № 75
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области
от 17.07.2017 № 350
СОСТАВ

районной комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их незаконному обороту
	Скворцов

Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии

	Новоселов
Юрий Сергеевич
	-
	начальник пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Логинова
Анна Фёдоровна
	-
	ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Заровняева
Надежда Ивановна
	-
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Святкин

Максим Васильевич
	-
	главный специалист отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Смирнов
Александр Антонович
	-
	консультант отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Махнев
Дмитрий Юрьевич
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Тонкинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Яшина
Ирина Владимировна
	-
	директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Тонкинского муниципального района»
(по согласованию)

	Финагалеева
Ирина Юрьевна
	-
	Врид военного комиссара Тонкинского
и Шарангского районов Нижегородской области
(по согласованию)

».